Протокол №25-2

13.12.2023

 Беркетмэ №25-2

13.12.2023

О Плане работы и основных мероприятий

выборных органов и аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП на 2024 год

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План работы и основных мероприятий выборных органов и аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП на 2024 год – утвердить.

2. План работы и основных мероприятий выборных органов и аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП на 2024 год довести до профсоюзных комитетов

первичных профсоюзных организаций Электропрофсоюза РТ ВЭП для руководства.

3. Профсоюзным комитетам первичных профсоюзных организаций

Электропрофсоюза РТ ВЭП разработать планы работы на 2024 год. После

утверждения план работы ППО направить в Электропрофсоюз РТ ВЭП до 29.12.2023.

4. Руководству Электропрофсоюза РТ ВЭП обеспечить выполнение плана

работы на 2024 год и, в случае необходимости, производить его корректировку.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Приложение:

План работы и основных мероприятий выборных органов и аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП на 2024 год на 6 листах.

Председатель                                                                                           Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.